

PANNUKAKKUPILVIA

Seikkailija poikien yhteinen

28.9.-29.9.2019 Pilpasuo

Sääilmiöt ovat kummallisia ja yllättäviä. Niitä päästään ihmettelemään yhteisvoimin seikkailijapoika joukkueiden kesken 28.9.-29.2019 Pilpasuon maisemissa. Retki alkaa lauantaina 28.9. klo 10:00 Peräkyläntien ja Miehonseläntien risteyksestä ja päättyy samassa paikassa sunnuntaina klo 13:00. Retken hinta on 15€ ja se laskutetaan osallistujilta jälkikäteen. Huomaathan, että osallistuaksesi retkelle tulee Suomen Partiolaisten jäsenmaksu olla maksettuna. Retkellä nukutaan kaminalämmitteisissä puolijoukkueteltoissa, mutta varauduthan silti lämpimällä makuupussilla ja vaateuksella. Tarkempi varustelista ja ajo-ohjeet lähetetään osallistujille sähköpostiin ennen retkeä. Retkikirje, varustelista ja ajo-ohje tulee näkymään myös Pohjan Veikkojen nettisivuilla (pv.onmky.fi).

Retkeille ilmoittaudutaan osoitteesta kuksaan.fi/29766. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 23.9.2019.

Jos kysyttävää, niin ota yhteyttä: Anni Willman
044 3660106
anni.willman@outlook.com

Yleiset perumissäännöt

Tapahtumiin, kuten retkille ja leireille, on ilmoittauduttava viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Ilmoittautuminen on sitova.

Ilmoittautumisen voi perua ilman kustannuksia ennen viimeistä ilmoittautumispäivää.

Jos peruutus tapahtuu vähintään kaksi vuorokautta ennen tapahtuman alkua, peritään puolet osallistumismaksusta ja sen jälkeen koko osallistumismaksu.

Jos tapahtumalla ei ole osallistumismaksua, viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen tulleista peruutuksista peritään siihen mennessä lippukunnalle aiheutuneet todelliset kulut.

Jos peruutus tapahtuu sairauden takia, ei osallistumismaksua tai muita kuluja peritä. Sairaudesta on annettava kirjallinen selvitys mielellään lääkärintodistuksella varustettuna.

Peruutukset ilmoitetaan leirikirjeessä mainitulle tapahtuman vastuuhenkilölle.

Retkivälinelainaamo

Pohjan Veikkojen retkivälinelainaamosta kaikki lippukunnan jäsenet voivat lainata käyttöönsä yleisimpiä retkeilyvälineitä. Lainaamosta löytyy rinkkoja, makuupusseja, makuualustoja ja puukkoja erikokoisille ja eri retkeilyolosuhteisiin. Lisätietoja osoitteesta pv.onmky.fi/lippukunta/retkivälinelainaamo tai omalta ryhmänjohtajaltasi/luotsiltasi.

